
   

 

   

 

 

Årsberetning sesong 2025-2026 
Gjerpen IF – Håndball  

 
Håndball gruppestyrets sammensetning pr. 23.03.2026 
 

Navn Rolle Representant for lag 

Anne Lene Watland Leder Damelaget 

June Teigen Kiosk ansvarlig J 2010 

Jostein Bendiksen  J 2011 

Petter Stavnem  J 2012 

Thomas Furuheim Styremedlem J 2013/2014 

Randi Sandbakk  J 2015/2016 

   

   

Thomas B Håland Sportslig Utvalg J 2015/2016 

Eivind Bjørnsen Sportslig Utvalg J 2009 / Damelaget 

Thomas Høiseth Sportslig Utvalg J 15 år 

Silke Mostert Dommer ansvarlig G 12/13 år 

Sverre Pettersen Dugnadsansvarlig / 
barneaktivitetsansvarlig 

Damelaget 

Øystein Kleiv Kasserer J 2010 

 

Pr Mars 2026 har vi 268 registrerte medlemmer og vi gleder oss over stadig tilvekst av nye 
medlemmer, fra 6 års alder og helt opp til senior nivå.  
Det er mye håndballglede i Gjerpenhallen, Mælahallen og Lundehallen for store og små.  
 
Administrativt: 
I flere år har junioravdelingen hatt som mål å organisere seg ved at hvert lag stiller med sine 
representanter til nøkkelrollene som styremedlem og foreldrekontakt  (jmf. Klubbhåndboken) Disse 
rollene er basert på frivillighet. Vår erfaring de siste årene er at dette stadig er mer vanskelig å få til 
og at rekrutteringen til frivillige verv er noe utfordrende. Styret ønsker derfor å se på en annen 
modell for organisering i 2026 
 
Fra 2026 er det nå 3 medlemmer av gruppestyret som velger å tre ut, hvorav den ene er vår kasserer. 
Vi jobber med å fylle plassene i styret vårt, men det er stadig mer krevende å finne frivillige til dette 
arbeidet. Vi har derfor pr dags dato ikke fullstendig gruppestyre på plass. Dette vil være et pågående 
arbeid utover våren 2026 
 
Klubbhuset og ny nettside 
I 2024 inngikk vi en avtale med Norges håndballforbund om oppstart av “Klubbhuset” - et 
standardisert oppsett med beskrivelser av viktige elementer i håndballklubb drift og struktur. 
Strukturen baserer seg på 5 hovedkategorier: Klubbdrift, sport, rekruttering, dommer og 
frivillighet/arrangement 
Vi har i løpet av 2025 jobbet med å fullføre dette slik at vi kan erstatte Klubbhåndboken og 
Sportsplan. Arbeidet nærmer seg fullstendig og vil bli vårt nye oppslagsverk og veileder for drift.  
I tillegg har vi inngått avtale om egen nettside – denne vil inneholde all informasjon om klubben vår 
og vil lenkes opp mot hovedsiden til Gjerpen IF 
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Økonomi: 
Håndball har eget regnskap og styrer sin økonomi separat fra hovedstyret i Gjerpen IF. Regnskap og 
resultat rapporteres ved årsslutt som del av Gjerpen IF sitt resultat.  
 
De enkelte lags egne lagkontoer er lagt inn under klubben og styres av lagets foreldrekontakt. 
Gjerpen IF tillater ikke private lagskontoer stående på privatpersoners bankkonto. 
 
Sport: 
Junioravdelingen har lag i Regionserien, Region sør-cup, BRING og Beachserien.  
De yngste lagene (jenter og gutter) deltar hyppig i mini- og aktivitetsturneringer. De viser enorm 
håndball glede og det er stas med drakt og nummer på ryggen.  
 
Vi har i 2025 dessverre ikke hatt nok spillere til å ha et J 20 års lag, men damelaget viser seg å være 
en fin arena som favner flere alderstrinn. Her er det spillere fra 16 år og oppover – hvor de trener x 1 
pr uke og deltar i seriespill.  
Vi har nå god erfaring med samtrening mellom ulike alderstrinn.  Det har vist seg å være svært 
vellykket og oppslutningen har vært god. Igjen har dette ført til gode relasjoner mellom lagene og 
man ser at dette har hatt en positiv gevinst i at de heier hverandre frem på trening og i kamper. Vi 
har en «levende» hall med mye håndballglede og positivitet. Slik samtrening vil vi fortsette med i 
årene som kommer for å sikre at vi får god størrelse på lagene og god kvalitet på treninger og kamp 
 
Flere lag har deltatt på ulike cuper og turneringer i 2025.  
 
Vi har i løpet av 2025 hatt god rekruttering av nye unge dommere - disse har nå gjennomgått 
opplæring / kurs og dømmer i ulike arenaer på barneaktivitetsturneringer. Disse jentene får gode 
tilbakemeldinger og vi er stolte av våre ambassadører med “grønn fløyte” 
 
Annet 
Juniorstyret vil få takke trenere, foreldrekontakter og foreldre som gjør at arbeidet i Gjerpen 
junioravdeling er mulig å gjennomføre og stadig blir bedre. Det har vært fantastisk dugnadsånd og 
positivitet. Spesielt en stor takk til alle de flotte spillere vi har som hver dag viser håndball glede, 
utvikling, mestring og engasjement.  
 
Vi opplever også stor tilknytning og støtte fra IF og drar stor nytte av det tverrfaglige samarbeidet. 
 
Vi har forsøkt å være så aktive vi kan på sosiale medier, bruker i hovedsak Facebook og Instagram 
 
 
Skien 23.03.2026 
Anne Lene Watland 
Leder Gjerpen IF Håndball 


